 HAS • p64 MW • septembre 2022  1
 ÉVALUER LES TECHNOLOGIES DE SANTÉ
AVIS SUR LES
DISPOSITIFS
MEDICAUX
 p64 MW
Stent intracrânien auto-expansible à largage
contrôlé (dit stent flow diverter)

 Modèles et références
Les références du flow diverter p64 MW sont construites de la manière suivante :
P64 – MW – XX0 – YY
Où :
- P64 – MW = Nom du dispositif
- XX0 = Diamètre de vaisseau maximale en X,X0 mm (compris entre 3,0 et 5,0 mm)
- YY = Longueur (longueur comprise entre 9,0 et 30,0 mm)
L’ensemble des références faisant l’objet de la demande d’inscription sont rapportées dans le tableau
suivant :
Références
Diamètre de vaisseau maximal (mm)
3 3,5 4,0 4,5 5,0
Longueur
(mm)
9 P64-MW-300-9 P64-MW-350-9 - - -
12 P64-MW-300-12 P64-MW-350-12 P64-MW-400-12 - -
15 P64-MW-300-15 P64-MW-350-15 P64-MW-400-15 P64-MW-450-15
18 P64-MW-300-18 P64-MW-350-18 P64-MW-400-18 P64-MW-450-18 P64-MW-500-18
21 - P64-MW-350-21 P64-MW-400-21 P64-MW-450-21 -
24 - - P64-MW-400-24 P64-MW-450-24 P64-MW-500-24
27 - - - P64-MW-450-27 -
30     P64-MW-500-30
NB : les dimensions de P64 MW ne sont pas toutes identiques à celles de la précédente génération
p64 : cf. tableau de la partie 3.2 Description.
 Conditionnement
Unitaire, stérile.